お客様各位

商品デザイン変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の商品について、カラーデザインを変更しますのでご案内いたします。

なお、デザイン変更に伴い商品コード№及び商品名も変更となります。

変更時期は従来品の在庫がなくなり次第となりますので、何卒ご理解賜ります様、宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

以上

《従来デザイン》

コード№EX170E

商品名：ビーバーSAW170E Eco

標準価格：168,000円

《新デザイン》

コード№：EX170E2

商品名：ビーバーSAW170E

標準価格：168,000円

※製品能力、標準価格は変更ございません。

令和 6 年 8 月吉日

アサダ株式会社

営業本部